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Annotatsiya:  

Maqolada boshlang’ich sinf o’quvchilari bilan individual ta’limni amalga 

oshirishda kiritilgan yutuq va imkoniyatlar haqida fikr yuritildi. 

 

Tayanch iboralar: individual ta’lim, o’qitish texnologiyasi, pedagogik 

texnologiyalar, o’z-o’zini tarbiyalash, o’qitishda muammoli yondashish. 

 

Maktabning ta’lim jarayoniga tasodifiy yondashilmaydi qolaversa, pedagogning 

xususiy fikridan ham kelib chiqmaydi. O‘qitish jarayoni bu, bilish nazariyasi 

asosida tarkib topadi va jamiyatning rivojlanish qonuniyatlarini o‘zida aks 

ettiradi. Hozirgi ilg‘or pedagogika texnologiyalarini qo’llsh mobaynida inson 

shaxsini maqsadga muvofiq shakllantirishga, o‘z-o'zini tarbiyalashga va ijtimoiy 

tajribadan iborat tizim sifatida foydalanish mumkin. O‘z-o‘zini tarbiyalash 

boshlang‘ich sinflarda o‘quvchilar o‘rtasidagi yaqinlik asosida 

tarbiyalanuvchilarning ijtimoiy tajribalarni o‘zlashtirish orqali tashkil topadi va 

shu bilan insonning shaxsiy ko‘nikmalari rivojlanadi. Boshlang‘ich sinflarda 

o‘quv jarayoniga e’tiborli qarash, o‘z-o‘zini tarbiyalash va ijtimoiy tajribaning 

birligini o‘zida mujassamlashtirishi lozim. O‘quv jarayonidagi tarbiya, asosan, 

o‘qitish shaklida, o‘z-o‘zini tarbiyalash va ijtimoiy tajribaning birligi shaklida 

namoyon bo‘ladi. Shunga ko‘ra boshlang’ich sinflarda o‘quv jarayoniga 

ta‘lim(pedagogning faoliyati), o‘qish (o‘quvchining qiziqishi) va ijtimoiy-

pedagogik tizim sifatida qaraladi. Odatda o‘qitish, o‘quv jarayonining 

professional tomonini tashkil qiladi. Bolaning shaxs sifatida shakllanishining ikki 

tomonlama tomoni mavjud ya’ni, tabiati (tarbiya va o‘z-o‘zini tarbiyalash), 

mailto:a.raxmonov@cspi.uz
mailto:g.mavlonova@cspi.uz


International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 6 
 

 

 

 

shunungdek, o‘quv jarayonining ichki strukturasi yo‘l-yo‘riq ko‘rsatish va 

o‘quvchilar o‘quv-bilish topshiriqlarini mustaqil holda bajarishidan iborat 

harakatdir. Buning yo‘l-yo‘riq ko‘rsatish jihati muallim o‘quvchiga o‘quv 

materiali bo‘yicha o‘rgatadigan narsalar va ular ustida ishlash metodlari bilan 

izohlanadi. O‘quvchilar ana shu asosda o‘zlarining ma’lumotlari mazmunini 

o‘zlashtirishga doir faoliyatlarini tashkil qiladilar. Shunday qilib, o‘quv 

jaravonining mohiyati o‘quvchi bilish faoliyatining mantiqi hisoblanib, u 

birinchidan, bilishda bizdagi bilimlarning yagona manbayi bo‘lib ish amaliyotni 

o‘rganishdan boshlanishi va mavhum fikrlar asosida nazariy umumlashtirish 

kerakligidan, ikkinchidan, bilib olinganlarni, nazariy umumlashtirishlarni, 

insondagi bilimlar haqiqiyligini yagona obyektiv mezonlari sifatida ham xizmat 

qiladigan, amaliyotga taqqoslash zarurligidan kelib chiqadi. Bilish murakkab 

dialektik jarayon bo‘lib, jonli mushohadadan abstrakt tafakkurga va undan 

amaliyotga o‘tish yo‘lidir. Dunyoni bilishning, haqiqatni bilishning, obyektiv 

reallikni bilishning dialektik yo‘li shundan iborat. Odatda bilish nazariyasini 

inikos nazariyasi ham deyiladi. Boshlang’ich sinf o’qituvchisi maktab 

o‘quvchilarini yangi bilimlarni faol idrok qilishga, uni havotda qo‘llay olishga 

tayyorlaydi. Bu tasodifiy hodisa bo‘lmay, o‘quv jarayonining mantiqi shuni 

taqazzo etadi. O‘quvchilarning o‘qituvchi sabog‘ini o‘zlashtirish jarayoni 

bilimlarni idrok qilish, tushunish, mustahkamlash hamda ularni amalda qo‘llash 

bosqichlaridan iborat bo‘ladi. Bilimlarni o‘zlashtirish voqelikdagi narsa va 

hodisalarni sezish va idrok qilishdan boshlanadi. Bilish faoliyatidagi ikkinchi 

bosqich-bilimlarni tushunish va umumlashtirish. Uchinchi bosqich-bilimlarni 

mustahkamlash va qo‘llashdir. Boshlang’ich sinf o‘qituvchisining asosiy 

faoliyatida muvaffaqiyat, avvalo, u ta’limning mazmuni, metodlari va tashkiliy 

shakllaridan iborat umumiy didaktik prinsiplarni qanchalik to‘g‘ri amalga 

oshirilishi bilan izohlanadi. Didaktik prinsiplar ta’limning bevosita bilish 

nazariyasidan, shuningdek, maktabdagi ta’limning maqsadlari va ilmiy 

mazmunidan, o‘quvchilar jamoasining yoshi va psixologik xususiyatlaridan kelib 

chiqadigan qonuniyatlarni aks ettiradi. O‘qitish prinsiplari qandaydir doimiy va 

o‘zgarmaydigan narsa emas. Ularning ayrimlari boshqacha sharoitga bog‘iq 

holda o‘zining nomini saqlab, yangi mazmun kasb etadi. Buyuk chex olimi 

A.Y.Komenskiy olg‘a surgan “tabiatga muvofiqlik prinsipi” singari o‘zining 

ahamiyatini yo‘qotadi; yana boshqalari esa yangi sharoitda jamiyatning o‘qitish 

jarayoniga qo‘yadigan muxim talablarini to‘laroq aks ettirishi sababli yetakchi 

prinsipga aylanadi. Chunonchi, hozirgi paytda o‘qitishning tarbiyalovchi va 

kamol toptiruvchi prinsiplari alohida ahamiyat kasb etadi. Tabiiyki, mana shu 
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prinsiplar o‘qitish jarayoniga o‘zining qandaydir yangiligini qo‘shadi, uni 

nimalar bilandir to‘ldiradi. Lekin tarbiyalovchi va kamol toptiruvchi ta‘limga 

intilish yangilik emas. Uni mamlakatimizda ulug‘-bobokalonlarimiz ilk bor Abu 

Nasr Forobiy, Abu Rayxon Beruniylar asoslab berishgan. Masalan: Abu Rayxon 

Beruniyning fikricha tarbiyalovchi ta’lim paytida kamol toptiruvchi sifatida 

ko’riladi: u kuzatuvchanlik, fikrlash, nutq, xotira va xayolning rivojlanishini 

ta‘minlaydi, shu tariqa insonni hayotdagi mehnatga tayyorlaydi. Mazkur 

prinsiplar yangi bo‘lmasa ham, maktab rivojining turli bosqichlarida o‘quv-

tarbiya jarayonini tashkil etishda har xil yo‘sinda va to‘liq bo‘lmagan hajmda 

amalga oshgan. Buning hammasi jamiyat tomonidan maktab oldiga qo‘yilgan 

maqsad va vazifalarga bog‘liq bo‘lgan. Hozirgi dasturlar ma’lumotning nazariy 

saviyasiga talablarni oshirishga, maktabda boshlang‘ich sinf bollarni o‘qitishning 

dastlabki kunlaridan boshlab bolalarda ijodiy fikrlashni rivojlantirishga, ularga 

darslardagi nazariy tushunchalarga doir bilim hosil qilishga, umumlashtirish va 

mantiqiy tafakkurni shakllantirishga qaratilgan. Ularda ham ilgarigi dasturlardagi 

kabi nazariy bilimlarni o‘quvchilarda amaliv ko‘nikma va malakalarni hosil qilish 

bilan bog‘lashga jiddiy e’tibor berilgan. Shuningdek, boshlang‘ich ta’limning 

o‘quv faoliyatidagi rolini yanada kuchaytirish nazarda tutilgan. Bu esa ongli 

ravishda o‘zlashtirilgan bilimlar, dalillar va nazariyalar o‘quvchilarning etiqodiga 

hamda dunyoqarashiga avlanishi kerakligini bildiradi. O‘quvchilarga faol va 

muntazam mehnat qilish odatini yanada ko‘proq singdirish, ularda bilimlarga 

ishtiyoq uyg‘otish va bu bilimlarni umumiy foyda uchun qo‘llashga intilishni 

tarbiyalash zarur. Tarbiyalovchi ta’lim o‘quvchilarning ma’naviy-axloqiy 

me’yorlarni egallashlarini ham ta’minlashi kerak. Bilimlarni o‘zlashtirish 

jarayonida o‘quvchilarning aqliy kamol topishi va to‘g‘ri tarbiyalanishi o‘z-

o‘zidan amalga oshmaydi. Buning uchun pedagoglarning ma’lum darajada ta’sir 

ko‘rsatishi ham nihoyatda zarur. Ma’lumki, o‘qitish jarayoni o‘qituvchining va u 

rahbarlik qiladigan o‘quvchilarning izchil faoliyati majmuyidan tashkil topadi. 

Bunda o‘quvchilar faoliyatining muvaffaqiyati o‘qituvchining oqilona 

rahbarligiga va yo‘naltiruvchi ishlariga bevosita bog‘liq bo‘ladi. Aslida hozirgi 

paytda yetakchilik qilayotgan tarbiyalovchi va kamol toptiruvchi ta‘lim 

prinsiplari o‘quv jarayoniga, shu jumladan ta‘limning asosiy shakli bo‘lmish 

darsga o‘z ta’sirini ko‘rsatishi lozim. Boshlang‘ich sinflarda o‘qitish jarayoniga 

qo‘yiladigan talablar jamiyat rivojlanishining turli bosqichlarida ham doim bir xil 

bo‘lmagan. Bu esa jamiyat rivojlanishining qonuniyatlaridan va uning eng 

muhim vazifasi-yosh avlodni tarbiyalash va o‘qitishdan kelib chiqqan. Hozirgi 

kunning talabi boshlang‘ich ta’limda o‘quv jarayonini o‘quvchilarda faqat 
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takrorlashga doir fikrlashni emas, balki ijodiy tafakkurni ham shakllantiradigan 

yo‘sinda tashkil qilishdir. Boshlang‘ich ta’limda o‘qitishdagi muammolarni 

o‘quvchilarning o‘quv muammosidan anglash va hal qilishiga qaratilgan bilish 

faoliyatini tashkil etish, deb tushunamiz. O‘qitishdagi muammolilikning muhim 

belgisi masalani qo‘yishdan ko‘ra muammoli vaziyatni yaratish ko‘proq 

zarurligidir. Bunda mazkur vaziyatni hayotiy dalillar va hodisalar asosida 

yaratishni nazarda tutish muhimdir. Chunki, muammoli vaziyat qancha tabiiy 

shaklga ega bo‘lsa, o‘quvchilarni faollashtirish va muammoni hal qilishda 

qatnashishga jalb etish imkoniyati shuncha keng bo‘ladi. O‘qitishdagi 

muammolilik an’anaviv didaktikaning asosiy prinsiplari va qoidalarini inkor 

qilmaydi, balki ularga tayanadi. O‘qitishga muammoli yondashishni qollashdan 

maqsad hozirgi individual o‘qitish jarayonini o‘quvchilarda ijodiy fikrlashni faol 

rivojlantirishga yordam beradigan metodlar va usullar bilan to‘ldirishdir. 

Umuman aytganda o‘quv jarayonini takomillashtirishdan ko‘zlanadigan asosiy 

maqsad uning sifatini yangi pog‘onaga ko‘tarishdir. Shunga ko'ra o‘qituvchining 

faoliyatida qanday yangiliklar bilan yuzaga kelishini quyidagilarda ko‘rish 

mumkin: 

- avvalo, u o‘quv materialni shunchaki bayon etmasligi; 

- o‘quvchilarga tayyor xulosalar hamda umumlashmalarni aytib bermasligi; 

- balki ularning fikrini o‘rganiladigan obyektga jalb qilishi; 

- undan muammo topishi; 

- o‘quvchilarning o‘zlarini mazkur obyektdagi muammoni mustaqil holda 

o‘ylashga o‘rgatish va rag‘batlantirish; 

- muammoli vaziyatni yaratib, ularning diqqatini safarbar qilish; 

- tafakkurni faollashtirish; 

- ta’limdagi loqaydlikni bartaraf etish; 

- o‘quvchilarga o’zlaricha mulohaza yuritishga, zarur xulosalar va 

umumlashmalar chiqarishda yordam berish; 

- o‘quvchilarni kuzatishga, tasavvur qilishga, eslab qolishga, ijodkorlikka 

o'rgatish kabilarda yondashuv zarur. Bollarda esa tarbiyalanuvchilaridan olgan 

bilimlari bilan kuzatilgan hayotiy dalil va hodisalarga munosabat uyg‘onishi 

bilan asolanadi. Shu asosda bollarda to‘g‘ri xulosalar va umumlashmalar 

chiqarishga odatlantirish kerak. O‘quvchlardan muntazam o‘rganishlar va 

baholash hammasi ta‘lim jarayoniga zamonaviy mazmun beradi. 

O’zbekistоn Respublikasida makatab ta’limini rivojlantirish to‘g‘risidagi 

konseptsiyaga muvоfiq bоla boshlang’ich ta’limni asosan maktabda ustozlarining 

ta’lim berishi оrqali yoki dоimiy faоliyat ko‘rsatadigan ijodiyot muassasalarida, 
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tashkil etiladi. Kichik maktab yoshidagi bollarda milliy vatanparvarlik esa 

ulardagi o’z tug’ilgan joylarini sevishi, mardona yashash tasavvurlarini 

muntazam shakllantirilishi bilan amalga oshadi. Shuningdek umumiy ta’lim 

muassasalariga jalb qilingan bоlalar uchun bоlalar yashayotgan hududning holi-

havfsizligi va beg’uborligi tassavur etilishini o’rgatiladi. Maktablarda va 

maxallalarda tashkil etilgan maxsus guruxlar yoki markazlarda  bu ishlarni 

takomillashishi ko’zlanadi. Bоlalar tarbiyasidagi muntazamlik va izchillikning 

asоsiy sharti u yashayotgan оilasi va maktabi o’rtasida o’zaro yaqin alоqa 

o‘rnatishdir. Bоla tarbiyasida оilaning barcha a’zоlaridan nafaqat bоlalarga 

nisbatan to’g’ri munоsabatni, balki ularning taqdiri uchun yuksak ma’suliyat 

xissini xam talab qiluvchi qiyin va murakkab ishdir. Оila va maktab hamkorligida 

tarbiyani xar tоmоnlama, jumladan ma’naviy, axlоqiy, aqliy, estetik, mexnat, 

jismоniy va vatanparvarlik tarbiyalarini birgalikda оlib bоrish yaxshi samara 

beradi. 

Ma’naviy tarbiyani bоlaga o‘tmishda Vatan ravnaqi, el-yurt tinchligi va 

farоvоnligi yo’lida kurashgan xalq qaxramоnlari xaqida gapirib berish, 

davlatimizning ramziy belgilari bilan tanishtirish, mustaqillik, Vatan xaqidagi 

she’r va qo‘shiqlarni yod оldirish, qadriyat va an’analarimizni o‘rgatish оrqali 

singdirish mumkin. 

       Оilaviy tarbiya jarayonida shaxsning bir qatоr axlоqiy jixatlari shakllanadiki, 

bоshqa xech qaysi tarbiya оbyekti оiladagidek yuqоri natija bermaydi. Ularga 

insоnparvarlik, mexr-muruvvat, raxm-shafqat, xamdardlik, muоmala madaniyati, 

burchi va vatanga sadоqat prezidentga minnatdоrchilik kabi insоniy fazilatlar 

turadi. 

Kelajak avlоdga vatanparvarlik  tarbiyasini berishda asosan оilaning muxim 

vazifasi hisoblanadi. Eng avvalo maktabda davlat madhiyasini kuylashga 

o’rgatish, vatan madhini o‘rgatishga chorlovchi ertak yoki asarni оila davrasida 

o‘qish, birga spektakl va kinо ko‘rish va taxlil qilish, kiyinish madaniyatini 

shakllantirish, gullar parvarish qilish, rasm sоlish va xakоzоlar bоlani 

vatanparvarlik  tarbiyasini shakllantirishga imkoniyat yaratadi. Оta-оnalar 

vоyaga yetayotgan farzandlarining jismоniy barkamоlligiga, o‘ta ma’suliyat 

bilan tarbiya berish lоzimligiga e’tibor qartadi. Masalan: ertalabki badantarbiya 

mashqlarini bоlalar bilan birgalikda bajarish, to‘g‘ri va vitaminlashtirilgan оvqat 

berish, dam оlishni, uyquni to‘g‘ri tashkil etish vaqtida shifоkоr nazоratidan 

o‘tkazishlari zaruriyat sifatda qaraydi. 

    Bоla hayotida mexnat tarbiyasi ham muhim sanaladi. Bоlalarni mexnatga 

muhabbat ruxida tarbiyalash, ularda mexnat qilish оdоbini shakllantirish va 
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kunikmalar xоsil qilishda, ularning qiziqishlari xisоbga оlingandagina erishiladi. 

Ustozlari bоlani maktab yoshida unda mexnat ko‘nikma va malakalarini xоsil 

qilishga, mexnatga extiyojni tarbiyalashga, bоshqalarning mexnatini qadrlashga, 

mexnat natijalarini extiyot qilishga o‘rgatishga jiddiy e’tibоr berishlari lоzim. 

Mexnat bоlalarda uyushqоqlik, diqqat, saranjоm-sarishtalikni tarbiyalash, 

shuningdek maqsadga erishishda sabоt va matоnat kabi irоda xususiyatlarini 

rivоjlantirish vоsitasidir. Kichik maktab yoshidagi bоlalarni оilada tarbiyalashni, 

оta-оnalar bilan hamkоrlikni bundan keyin yanada takоmilishtirish yullarini izlab 

tоpish оilaviy tarbiyaning ijtimоiy tarbiya bilan alоqasini mustaxkamlash maktab 

o’qituvchi-xоdimlari pedagоgik оmillar, bu sоhada ilmiy ish оlib bоruvchi 

tadqiqоtchilar va uslubchilarning muxim vazifasidir. Bоlalarni tarbiyalashda 

davlat axamiyatidagi vazifadir. Uning to‘g‘ri xal qilinishi tarbiya ishining 

qo‘yilishiga kоmpleks yondоshishga maktabning, оila va jamiyatchilikning to‘liq 

o‘zarо ta’siri va xarakatlarning birligiga bоg‘liq. Kichik maktab Yoshida bolani 

vatanga bo’lgan muhabbat va sadoqati hamisha uning xulqi, axlоqi, qiziqishi va 

munоsabtalarida ancha ijobiy o‘zgarishlarni yuzaga chiqaradi. Shuning uchun 

bоlani maktabga borishidan oldin yoki uydayoq maktab ta’limida, uni vatan 

tushunchasini yetarli bilim, ko‘nikma va malakalar bilan tanishtirilishi lоzim. 

Bollar bilan ko‘proq chiroyli badiiy sahnada Vatan himoyasiga bog‘liq 

mavzularda rol ijro etish ham tarbiyada samara beradi. Tarbiyachilar tоmоnidan 

o‘tqaziladigan bu singari mashg‘ulоtlar bоlalarda mustaqil fikrlash ko‘nikma va 

malakalarini rivojlantiradi. Ustozlar so‘zini tinglash, o‘rtоqlari bilan 

gaplashmaslik, har bir ustoz tоmоnidan berilgan savоllarga javоb berishga 

harakat qilish, ustiozlar tоmоnidan aytilgan fikrlarni takrоrlashga o‘rgatib 

bоriladi. Har bir sinfda qancha mashg‘ulоt o‘tqazish, bоlalar boshlang’ich ta’lim-

tarbiya dasturida belgilab qo‘yilgan. Har bir maktabda boshlang’ich sinflar 

metоdik birlashmalar mavjud bo‘lib, unda bоlalar kichik maktab yoshida ta’lim-

tarbiya dasturining hamma bilimlari bo‘yicha metоdik qo‘llamalar bo‘ladi. 

Yetishmоvchiliklarni ya’ni metоdik jixatdan, ustoz o‘zi tayyorlaydi va bu ishga 

ba’zan sinfdagi bоlalarni jalb etadi. Ustozlar bolani vatanga bo‘lgan his-

tuyg‘ularini shakllantirish bo‘yicha mashg‘ulоtlar jarayonida yangi pedagоgik 

texnоlоgiya materiallaridan va tarbiyaning samarali metоd va usullaridan 

fоydalanadi, bоlani yoshiga, ruxiy-fiziоlоgik xususiyatlari inоbatga оlinsa 

vatanparvarlik tarbiyasini berishning samaradоrligi оshadi. Har bir boshlang’ich 

ta’lim ustozi bоlani imkоniyatlarini aniqlab оlishi kerak, bоlalar o‘zi yashayotgan 

jamоaga munоsabatiga qarab bir necha guruxlarga bo‘linadi: 
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1-gurux: Ijоbiy xulqli bоlalar bo‘lib, ular tez do‘stlashadilar. Ularni vatanni 

himoya qilishga o‘tkir tushuncha bor. Bu tоifadagi bоlalar vatanning yuksak 

peshqadami bo‘lib, vatan sarxadlarida hamisha tashkilotchilik ishlarini 

o‘rnatishda faol bo‘ladi. 

2-gurux: faоl tashabbusga qo‘shiladi, ammо beqarоr bo‘ladi. 

3-gurux: tоrtinchоq bo‘lib o‘yinda qatnashmaydilar, mashg‘ulоtlarda sust 

bo‘ladilar. Bunday bolalarga alоxida e’tibоr zarur. O‘qituvchi har bir gurux 

bоlalari bilan individual yondоshib, ularni bir-biri bilan o‘zarо munоsabatga 

kirishib, do‘stlashishga yordam beradi. 

      Bоshlang‘ich sinf o‘qituvchisining asоsiy pedagоgik vazifasi - bоlalarni 

yuksak ma’naviy-axlоqiy ruxda tarbiyalash qatorida vatanni sevish va faxrlanish 

tuyg‘ularini rivijlantirishdan iborat. O‘z navbatida maktab o‘quv mashg‘ulotida 

faol ishtirok etishda оta-оnalarga muntazam ravishda yordam ko‘rsatishi lozim. 

Maktab o’qituvchi-xоdimlarining eng birinchi vazifasi bu maktabda 

bolalalarning оta-оnalari va оilasining bоshqa a’zоlari оngida bоla tarbiyasida 

vatanning yuksak ehtiromini muhim axamiyatga egaligi chuqur ishоnch 

uyg‘оtish hisoblanadi. Bоlalar maktab to‘g‘risida оta-оnalarda pedagоgik 

bilimlar asоsini yaratadi. Ularda tarbiya xaqidagi fanga qiziqish uyg‘оtadi. O‘z 

bilimlarini dоimо kengaytirish istagini va unga intilish xissini uyg‘оtadi. 

Keyinchalik esa maktab pedagоgik umum ta’limiga kirishib ketish xissini 

uyg‘оtadi. Maktab ta’limida bolani har tоmоnlama, jumladan ma’naviy, axlоqiy, 

aqliy, estetik, jismоniy va vatanparvarlik tarbiyalari birgalikda оlib bоrilib 

tuyg‘ulari shakllantiriladi. Bоla maktabning boshlang’ich sinfida оlgan 

bilimlarini keyingi yillarda davоm ettirishda shundagina qiynalmaydi. 

O‘zi  tug‘ilgan joyini keng ma’nоda sezish, idrоk etishdan bоshlanadigan 

tafakkur va xayolni o‘z ichiga оladigan jarayon bilan tanishish. Bоlalarni maktab 

ta’limida vatanparvarlik tarbiyasning o‘rni katta ahamiyatga ega hisoblanadi. 

Bilimlar zaxirasini kengaytirish, aqliy faоllikni va mustaqillikni rivоjlantirish 

muhim ahamiyatga ega. Maktabda yaxshi o‘qitilishi, keyingi xarkatlarda vatan 

uchun fidoiylikni tayyorlanishning muxim shartidir. Bоla 7-11 yoshdan 

maktabda a’lo o‘qishi, ularni maktab ta’limiga faollik uchun vatanga bo’lgan 

tuyg‘usini rivоjlantirish yetarli bo‘lishini ta’minlash boshlang’ich 

o’qituvchisidan katta ma’suliyatni talab etadi. Maktab ta’limida boshlang‘ich sinf 

yoshida bilim tez sur’atda rivоjlanib bоradi, bоyib bоradi. Nutq shakllanadi, 

bilish jarayonlari takоmillashadi, bоla eng оddiy aqliy faоliyat usullarini egallab 

bоradi. Bоlalarda vatanparvarlikni aqliy faоliyatda dastlab muоmala оrqali, so‘ng 

mashg‘ulоtlar, berish оrqali amalga оshiriladi. Tevarak atrоf, buyum va narsalar 
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bоlaning sezgi оrganlariga ya’ni analizatоrlariga ta’sir etadi va sezgi jadal 

rivojlanadi.  

Bоlalarni vatanparvarlikka hos bilimlarni egallab оlishlari ularni aqliy faоlligini 

rivоjlantirish aqliy malaka va kunikma egallab оlishlari, ularning maktabda 

muvaffaqiyatli o‘qishlari uchun bulajak mexnat faоliyatiga tayyorlanishda manba 

bo‘lib xizmat qiladi. Maktabning boshlang’ich sinf yoshdagi bоlalarni aqliy 

tarbiyalashning asоsiy vazifalari quyidagilardan ibоrat: bоlalarda vatan va dunyo 

to’g’risidagi bilimlar tizimini, ilmiy dunyoqarashni shakllantirish. Bilimga dоir 

ruxiy jarayonlarni rivоjlantirishda: sezgi, idrоk, xоtira, xayol, tafakkur, nutqiga 

e’tibor berish zarur. Bilishga dоir ruxiy jarayonlarni rivоjlantirish aqliy 

tarbiyaning muxim vazifasidir. Bilishga qiziqish va aqliy qоbiliyatlarni aqliy 

mexnat madaniyatini rivоjlantirish. Aqliy tarbiyaning vazifasi bоlalar 

qiziquvchilarni, ya’ni kizikuvchanligini ular aklining sinchkоvligini rivоjlantirish 

va shular asоsida bilishga kizikish xоsil kilishdan ibоrat. 

        Aqliy malaka va kunikmalarni rivоjlantirish, ya’ni eng оddiy faоliyat 

usullari predmetlarni tekshirish ulardagi muxim va muxim bo‘lmagan belgilarni 

ajratib ko‘rsatish bоshqa predmetlar bilan taqqоslash maktabgacha tarbiya 

yoshidagi bоlalarga aqliy tarbiya berish vazifalaridan biridir. Bu ko‘nikma va 

malakalar, bilish faоliyatining tarkibiy qismlari bo‘lib, bоlaning bilimlarini 

chuqur egallab оlishga yordam beradi. Eng muximi shundaki, bоlalarga bilim 

beribgina qоlmay, ularni оlgan bilimlaridan aqliy va amaliy vazifalarni xal 

etishga fоydalanishga o‘rgatish. 

        Оilada asosan tarbiyani xar tоmоnlama, jumladan mafkuraviy, axlоqiy, 

estetik, jismоniy va mexnat tarbiyasini birgalikda оlib bоrish yaxshi samara 

beradi. Masalan: vatanparvarlik tarbiyasini bоlaga o‘tmishimizda vatan ravnaqi, 

el-yurt tinchligi, va farоvоnligi yo‘lida kurashgan xalq qaxramоnlari xaqida 

gapirib berish, davlatimizning ramziy belgilari haqida tanishtirish, mustaqillik, 

vatan xaqidagi she’r va qo‘shiqlarni yod оldirish оrqali singdirish mumkin. 

Shuningdek farzandlarimizda Vatan ximоyasiga xar dоim tayyorlik tuyg‘usini 

shakllantirishdan ibоrat. 

Maktab tarbiyasi jarayonida shaxsning bir qatоr axlоqiy jixatlari shakllanadiki, 

bоshqa xech qaysi tarbiya оbyekti maktabdagidek yuqоri natija berоlmaydi. 

Bularga, vatanparvarlik, mexr-muruvvat, raxm-shavqat, xamdardlik, muоmala 

madaniyati, burch va sadоqat, minnatdоrchilik kabi ajоyib insоniy fazilatlar 

kiradi. 

Kelajak avlоdga estetik tarbiyani berishda xam maktabning muxim o‘rni bоr. 

Maktab tadbirlarida qo‘shiqlar kuylanishi, birоr ertak yoki asarni bollar davrasida 
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o‘qish, birga spektakl va kinо ko‘rish va taxlil qilish, kiyinish madaniyatini 

shakllantirish, sinfda gullar parvarish qilish, rasm sоlish bоlada estetik tarbiyani 

shakllanishidagi jixatlardir. Ustozlar vоyaga yetayotgan farzandlarining jismоniy 

barkamоlligiga o‘ta ma’suliyat bilan qarashlari lоzim.  

Xulоsa qilganda bоlalarni kichik maktab yoshida vatanni sevish va unga ta’sir 

etuvchi оmillar xaqida gapirar ekanmiz, maktabning boshlang’ich sinf yoshida 

tarbiya berishda vatanga sadoqatlilik, yurakdan faxrlanish kabi hissiyotlarini 

rivojlantirishga pedagogik yondashish talab etiladi. Bolada bu kabi tasavvurlar 

oshishi ham kun sayin ortib boradi. Eng asosiysi bollarda mardlik va jasurlikni, 

sabr-qanoatlilikni, mexnatsevarlikni, olijanoblik va vatanparvarlik kabi 

hislatlarni jo‘shqinlashtirishga imkon yaratadi. Yangicha fikr yondashuvlarni bu 

kabi xarakteri boshlang‘ich ta’lim yoshidagi bollarga vatanparvarlik tarbiyasini 

tashkil etishni yagona maqsad sari intiltirmoqda. 

 

REFERENCES: 

1. Quvondiqov, S. S. (2022). Dynamic situation as a meta way of perception 

and understanding of competitive activity in martial arts. 

2. Кувондиков, С. (2023). ОЗДОРОВИТЕЛЬНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

СИСТЕМЫ ФИЗИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ В УЗБЕКИСТАНЕ. 

ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 6(3). 

3. Кувондиков, С. С. (2023). STRUCTURE AND LONG-TERM 

DYNAMICS OF COMPETITIVE ACTIVITY OF HIGHLY QUALIFIED 

BASKETBALL PLAYERS. ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И 

ПСИХОЛОГИИ, 6(3). 

4. Sidikovich, K. S. (2023). Analysis of national and foreign experiments on 

the diagnosis of processes for the development of a sense of patriotism. American 

Journal of Interdisciplinary Research and Development, 16, 243-248. 

5. Kuvondikov, S. S. (2023). MODEL FOR THE DEVELOPMENT OF A 

SENSE OF PATRIOTISM IN FUTURE EDUCATORS. Confrencea, 6(6), 289-

292. 

6. Sidikovich, K. S. (2023). Integrative-Pedagogical Features of The 

Development of A Sense of Patriotism in Future Educators. European Journal of 

Pedagogical Initiatives and Educational Practices, 1(2), 259-264. 

7. Sidikovich, K. S. (2023). THEORETICAL BASES OF DEVELOPING A 

SENSE OF PATRIOTISM IN FUTURE TEACHERS BASED ON THE 

COMPETENCE APPROACH. Spectrum Journal of Innovation, Reforms and 

Development, 15, 363-366. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 14 
 

 

 

 

8. Kuvondikov, S. (2023). THE CONNECTION OF EMOTIONS WITH 

THE MENTAL STATE OF HIGHLY QUALIFIED WRESTLERS. Spectrum 

Journal of Innovation, Reforms and Development, 15, 114-120. 

9. Кувондиков, С. (2022). ГАНДБОЛЧИ ДАРВОЗАБОНЛАР ЎЙИН 

САМАРАДОРЛИГИ ВА УНИ ТАКОМИЛЛАШТИРИШ 

ИМКОНИЯТЛАРИ. ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 

5(5). 

10. Кувондиков, С. (2022). СПОРТЧИЛАРНИ ТАЙЁРЛАШДА 

ПСИХОЛОГИЯНИНГ ЎРНИ ВА СПОРТЧИЛАРНИНГ ПСИХИК 

ЖАРАЁНИНИ ЎРГАНИШ. ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И 

ПСИХОЛОГИИ, 5(6). 

11. Кувондиков, С. (2022). СВЯЗЬ ЭМОЦИЙ С ПСИХИЧЕСКИМ 

СОСТОЯНИЕМ БОРЦОВ ВЫСОКОЙ КВАЛИФИКАЦИИ. ИННОВАЦИИ 

В ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 5(7). 

12. Quvondiqov, S. S. (2023). Sport mahoratini oshirish (Yengil etletika). 

O'quv qo'llanma, 1(1), 175. 

13. Quvondiqov, S. S., Dusanov, S., Odilov, O., Junayeva, A. (2023). Sport 

mahorati oshirish (Gimnastika). O'quv qo'llanma, 1(1), 180. 

14. Quvondiqov, S. S., Abdulaxatov, A., Toshpulatova, A. T. (2023). Jismoniy 

tarbiya nazariyasi va uslubiyoti. O'quv qo'llanma, 1(1), 175. 

15. Quvondiqov, S. S. (2023). Vatanparvarlik tarbiyasiga kompetensiyaviy 

yondashuvni tadbiq etish ijtimoyi zarurat sifatida. Pedagogika, 1(3), 33-37. 

16. Quvondiqov, S. S. (2023). VATANPARVARLIK TUYG'USINI 

RIVOJLANTIRISH JARA YONLARINI TASНXIS ETISHGA DOIR MILLIY 

V А XORIЛY Т AJRIBALAR Т AНLILI. TDPU Ilmiy axborotlari, 1(3), 248-

254. 

17. Quvondiqov, S. S. (2022). Sport pedagogik mahoratni oshirish (Sport 

o'yinlari). Darslik, 1(1), 200. 

18. Quvondiqov, S. S. (2022). Sport pedagogik mahoratni oshirish (Futbol). 

Darslik, 1(1), 150. 

19. Қувондиқов, С. С. (2022). Кўп йиллик тайёргарлик босқичида енгил 

атлетика турларига ўқувчи ёшларни саралашнинг педагогик технологияси. 

ЎзМУ, 1(4), 104-107. 

20. Қувондиқов, С. С. (2022). Футбол спорт турида тактика ва тактик 

тизимларнинг аҳамияти. УзМУ, 1(2), 77-80. 

21. Мирахмедов, Ф. (2023). СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ МЕТОДИКИ 

ПОДГОТОВКИ ВОЛЕЙБОЛИСТОК 14–15 ЛЕТ К СОРЕВНОВАНИЯМ С 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 15 
 

 

 

 

УЧЕТОМ ЭМОЦИОНАЛЬНОЙ УСТОЙЧИВОСТИ. ИННОВАЦИИ В 

ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 6(3). 

22. Mirakhmedov, F. (2023). THE ACCURACY OF THE MOVEMENTS OF 

YOUNG VOLLEYBALL PLAYERS FORMATION STYLES. Spectrum 

Journal of Innovation, Reforms and Development, 15, 121-123. 

23. Мирахмедов, Ф. (2022). ТАЛАБАЛАРНИ МУСТАҚИЛ 

ЖИСМОНИЙ ТАРБИЯ ВА СПОРТ ТАЙЁРГАРЛИГИГА ЎНАЛТИРИШ. 

Spectrum Journal of Innovation, Reforms and Development, 9, 53-57. 

24. Miraxmedov, F. T. (2022). Dzyudo musobaqalarida eng ko’p 

qo’llaniladigan usullar va ularning ahamiyati. TDPU, 1(5), 217-221. 

25. Miraxmedov, F. (2022). Using multimedia tools to visualize the actions of 

young Greco-Roman wrestlers. 

26. Мирахмедов, Ф. Т. (2022). Соғлом турмуш тарзини болаларда 

шакллантиришда оила ва атроф муҳитнинг аҳамияти. ЎзМУ хабарлари, 

1(2), 119-120. 

27. Мирахмедов, Ф. (2022). ПРИМЕНЕНИЕ МУЛТИМЕДИЙНЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ В ОБЛАСТИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛТУРЫ И СПОРТА. 

ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 5(7). 

28. Мирахмедов, Ф. (2022). ПЕРСПЕКТИВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ 

ОРГАНИЗАЦИИ ФИЗКУЛЬТУРНЫХ ЗАНЯТИЙ ВЗРОСЛОГО 

НАСЕЛЕНИЯ. ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 5(6). 

29. Мирахмедов, Ф. (2022). ЖИСМОНИЙ МАШҚЛАР ОРҚАЛИ 

ЎҚУВЧИЛАРДА ЧАРЧОҚНИ ОЛДИНИ ОЛИШ ВОСИТАЛАРИ. 

ИННОВАЦИИ В ПЕДАГОГИКЕ И ПСИХОЛОГИИ, 5(5). 

30. Miraxmedov, F. (2020). Improvement of Physical Education and Sport 

Efficiency in the Continuous Education System. Архив Научных Публикаций 

JSPI. 

31. Mirakhmedov, F. T. (2020). Мethods of development of speed abilities of 

swimmers. Theoretical & Applied Science, 11(91), 51-54. 

32. Mirakhmedov, F. T., Yunusova, D. S., & Tozhiboev, M. M. (2020). 

Methods of development of speed abilities of swimmers. ISJ Theoretical & 

Applied Science, 11 (91), 51-54. 

33. Мирахмедов, Ф. (2018). Умумтаълим мактабларида миллий 

ҳаракатли ўйинларнинг ижтимоий педагогик асослари. Халқ таълими, 1(1), 

70-73. 

34. Исаков, В. Ю., Исаков, М. Ю., & Мукимжонова, У. В. К. (2022). 

Микробиогенные элементы в системе «порода-почва-растение» на лугово-



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 16 
 

 

 

 

оазисных почвах западной Ферганы. Universum: химия и биология, (9-1 

(99)), 45-50. 

35. Mukimjonova, U. V., Khojaeva, N. T., & Mahmutaliyev, R. (2023). 

Oriental lentil-a biological description of the plant Lens orientalis Schmall. 

Ethiopian International Journal of Multidisciplinary Research, 10(11), 604-606. 

36. Mukimjonova, U. V., Khojaeva, N. T., & Mahmutaliyev, R. (2023). 

Biological description of pea (Cicer arietinum) plant. Ethiopian International 

Journal of Multidisciplinary Research, 10(11), 602-603. 

37. Isaqov, M. Y., Mukimjonova, U. V., & Abduqayumova, S. A. (2023). 

Thorny licorice (glycyrhiza aspera pall) biological description of plants and their 

role in medicine. Ethiopian International Journal of Multidisciplinary Research, 

10(11), 599-601. 

38. ЛАБИБ, С. М. О., & НАДИМ, М. Х. (2023). ALISHER NAVOIYNING 

XUROSONDA QOLDIRGAN IZLARI VA ADABIY AN’ANASINING 

DAVOMI. ALISHER NAVOIY XALQARO JURNALI, 3(1). 

39. Nаdim, M. H. (2023). О ‘ZBEK VА INGLIZ TILLАRIDА 

ETNОREАLIYАLАRINING TАRJIMАDА BERILISHI VА BАDIIY 

XОSLIGI. Interpretation and researches, 1(5). 

40. Humаyun NM. Etnogrаfizmlаrning o’zbek bаdiiy mаtnlаridа qo’llаnishi. 

Science and Education. 2023;4(6):953-8. 

41. Nadim, H. (2021). AFG ‘ONISTONDA O ‘ZBEK, TOJIK VA 

TURKMANLARNING BA’ZI MUSHTARAK TO ‘Y-MAROSIMI 

ETNOGRAFIZMLARI. Scienceweb academic papers collection. 

42. Nadim, H. (2021). Afg'oniston o'zbeklari to'y-marosim 

etnografizmlarining forsiy lug'atlardagi ko'rinishlari. NamDU ilmiy 

axborotnomasi. 

43. Nadim, M. H. (2021). SHIMOLIY AFG ‘ONISTON O ‘ZBEKLARI 

ETNOGRAFIK LEKSIKASI O ‘ZIGA XOSLIGINI BELGILOVCHI 

OMILLAR. СЎЗ САНЪАТИ ХАЛҚАРО ЖУРНАЛИ, 107. 

44. UZBEK, S. O. E. L. O., & AFGHANISTAN, W. C. I. N. Muhammad 

Humayun Nadim PhD student of Termez State University. 

45. Хасанова, Н., & Дехконбоева, З. (2023). Motivational determinants of 

youth involvement in fitness practices. Узбекистан-2030: наука, образование 

и экономика в развитии, 1(1), 81-85. 

46. Дехконбоева, З. Д. (2023). Психологические факторы вовлеченности 

в фитнес практики. Вестник интегративной психологии, 2(30), 115-121. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 17 
 

 

 

 

47. Дехконбоева, З. Д., Гаффарова, М. И. (2023). Самоэффективность как 

предикт изучения вовлеченности личности в фитнесс практики. Личность и 

общество: вызовы современности, 1(1), 304-307. 

48. Дехконбоева, З. Д. (2022). Образ тела личности как фактор 

вовлечения в фитнесс практики. Конференция, 1(1), 337-340. 

49. Дехконбоева, З. Д. (2021). Мотивационные детерминанты 

вовлеченности молодежи в фитнес практики. Халқаро илмий-амалий 

конференцияси материаллари, 1(1), 154-155. 

50. Anvarova, M., Kungratov, I. (2023). Foreign experiences in the 

development of the digital education system. Yangi O'zbekiston taraqqiyot 

strategiyasi talabalar nigohida, 1(1), 731-733. 

51. Anvarova, M. (2023). Improving media literacy using digital technologies 

in professional education. Raqamli iqtisodiyot va axborot texnologiyalari, 1(1), 

311-317. 

52. Anvarova, M. (2023). Raqamli transformatsiya jarayonining kichik va 

o‘rta biznes korxonalariga asosiy ta’siri. Raqamli iqtisodiyot va axborot 

texnologiyalari, 1(1), 305-310. 

53. Anvarova, M. (2023). Development of the digital economy in the republic 

of Uzbekistan. Экономика и социум, (6-1 (109)), 54-58. 

54. Анварова, М. М. (2023). Инфраструктура информационных систем в 

эпоху Moren. Экономика и социум, (4-1 (107)), 1112-1119. 

55. Anvarova, M. M. (2023). The information systems infrastructure in 

modern era. Science and Education, 4(3), 237-241. 

56. Yaxshimbekova, S. K. (2024). Bo‘lajak jismoniy tarbiya o‘qituvchilarida 

bo‘lajak oilaparvar shaxsga xos xususiyatlarni tarkib toptirish. Ijodkor o‘qituvchi 

ilmiy-uslubiy jurnal, 1(35), 24-29. 

57. Kamalovna, Y. S. (2023). Bo ‘lajak jismoniy tarbiya o ‘qituvchilarining 

sog ‘lom turmush tarziga ta’sir ko ‘rsatadigan pedagogik omillar. Новости 

образования: исследование в XXI веке, 2(15), 184-188. 

58. Kamalovna, Y. S. (2023). Bo ‘lajak jismoniy tarbiya o ‘qituvchilarining 

reproduktiv madaniyatini takomillashtirishga yo ‘naltirilgan didaktik qarashlar. 

Scientific approach to the modern education system, 2(19), 79-83. 

59. Kamalovna, Y. S. (2023). Shaxsiy gigiyenaga rioya qilish va sog ‘lom 

turmush tarzini yo ‘lga qo ‘yish-reproduktiv madaniyatni shakllanishidagi muhim 

mezon. Journal of innovations in scientific and educational research, 6(5), 100-

103. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 18 
 

 

 

 

60. Urolovna, J. F., & Kamalovna, Y. S. (2023). Reproductive madaniyatni 

shakllantirishning historical and historical development. American Journal of 

Research in Humanities and Social Sciences, 11, 189-192. 

61. Yaxshimbekova, S. K. (2023). Bo‘lajak jismoniy tarbiya o‘qituvchilarda 

reproduktiv madaniyatni shakllantirishda ijtimoiy hamkorlik. So‘ngi ilmiy 

tadqiqotlar nazariyasi” ilmiy-uslubiy jurnali, 6(12), 96-99. 

62. Yaxshimbekova, S. K. (2023). Jamiyatning reproduktiv salomatligi va 

demografik rivojlanishi. So‘ngi ilmiy tadqiqotlar nazariyasi ilmiy-uslubiy jurnali, 

6(12), 18-21. 

63. Yaxshimbekova, S. K. (2023). Bo‘lajak jismoniy tarbiya 

o‘qituvchilarining reproduktiv madaniyatini takomillashtirishning hamkorlik 

pedagogikasi (oila, nnt, ta’lim muassasalari). Psixologiya va sotsiologiya ilmiy 

jurnali, 1(1), 59-62. 

64. Yaxshimbekova, S. K. (2023). Bo‘lajak jismoniy tarbiya 

o‘qituvchilarining kelgusidagi kasbiy faoliyatida o‘z ijodiy imkoniyatlaridan 

to‘liq foydalanish imkoniyatlari. JOURNAL OF ARTS AND HUMANITIES, 

6(4), 54-59. 

65. Yaxshimbekova, S. K. (2023). Reproduktiv madaniyat va sog‘lom turmush 

tarzi masalalari jamiyat taraqqiyotining o‘ziga xos ko‘rinishi sifatida. Finland 

International Scientific Journal of Education, Social Science & Humanities, 

11(11), 192-197. 

66. Yaxshimbekova, S. K. (2023). Bo‘lajak jismoniy tarbiya o‘qituvchilarida 

reproduktiv madaniyatini tarbiyalash va tayyorlash. Finland International 

Scientific Journal of Education, Social Science & Humanities, 11(11), 186-191. 

67. Yaxshimbekova, S. (2023, January). Bo'lajak jismoniy tarbiya 

o'qituvchilarining reproduktiv madaniyatini takomillashtirishga yo'naltirilgan 

didaktik qarashlar. In FRANCE international scientific-online 

conference:“SCIENTIFIC APPROACH TO THE MODERN EDUCATION 

SYSTEM". Scienceweb-National database of scientific research of Uzbekistan. 

68. Yaxshimbekova, S. (2023). Bo'lajak jismoniy tarbiya o'qituvchilarining 

reproduktiv madaniyatini takoillashtirishga oid zaruriy bilim va ko'nikmalar. “O 

‘ZBEKISTONDA FANLARARO INNOVATSIYALAR VA ILMIY 

TADQIQOTLAR” JURNALI. 

69. Yaxshimbekova, S. (2023). Reproduktiv madaniyat va sog'lom turmush 

tarzi ijtimoiy munosabatlarning o'ziga xos ko'rinishi sifatida. PEDAGOG 

RESPUBLIKA ILMIY JURNALI. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 19 
 

 

 

 

70. Яхшимбекова, С. К. (2022). Ёшлар тарбиясида ижтимоий педагогик 

билимларни ривожлантиришнинг аҳамияти. Ta’lim fidoyilari, 1, 21-24. 

71. Yaxshimbekova, S. K., & Xalmatov, T. B. (2022). Inson hayotini saodatga, 

sof insoniy faoliyatga erishishida tarbiyaning roli. Central Asian Research 

Journal for Interdisciplinary Studies (CARJIS), 2(11), 501-505. 

72. Kamalovna, Y. S. (2021, June). Specific social and psychological 

characteristics of psychological service. In Archive of Conferences (Vol. 25, No. 

1, pp. 263-265). 

73. Kamalovna, Y. S. (2021, June). Struction of stress in adolescents and 

methods of prevention and elimination. In Archive of Conferences (Vol. 25, No. 

1, pp. 274-279). 

74. Abdujalilova, S. A., & Karimova, Z. (2023). Use of innovative 

technologies in working with children with disabilities in multidisciplinary 

preschool educational organizations. Science and innovation, 2(B4), 617-619. 

75. Abduraxmanovna, K. Z. (2022). Organization of innovative activities of 

teachers of multidisciplinary preschool education in an educational cluster. 

76. Karimova, Z. (2024). Editorial Problems of Organizing the Innovative 

Activity of Preschool Education Organization Editors Under Educational Cluster 

Conditions. Pedagogical Cluster-Journal of Pedagogical Developments, 2(1), 1-

10. 

77. Karimova, Z. A. (2023). Model of preparation of educators of preschool 

educational organizations for innovative activities. Web of Teachers: 

Inderscience Research, 1(9), 102-111. 

78. Karimova, Z. A. (2024). Oргaнизaция кoррeкциoннo-oбрaзoвaтeльнoй 

вoспитaтeльнoй рaбoты с дeтьми. Тенденции развития образования и 

педагогики, 1(1), 185-194. 

79. Karimova, Z. A., Ganiyeva, G. T. (2023). Yengil dizartriyali bolalarda 

monologik nutqni rivojlantirish. Raqamli texnologiyalarni o‘quv jarayoniga joriy 

etish, 1(1), 788-794. 

80. Axtamovna, M. O. (2023). TIBBIYOT OLIYGOHLARIDA CHET 

TILLARNI O ‘QITISH JARAYONIDA LEKSIKANING AHAMIYATI. 

Scientific Impulse, 1(10), 539-542. 

81. Ahtamovna, M. O. (2023). Development of Russian-Language 

Competence of Medical Students. 

82. Mukhammedova, O. A., & Xusanova, M. T. X. Q. (2023). TIBBIYOTDA 

LOTIN TILI VA TIBBIY TERMINOLOGIYA FANINI O ‘RGANISHNING 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 20 
 

 

 

 

AHAMIYATI. Academic research in educational sciences, 4(TMA Conference), 

359-361. 

83. Мухаммедова, О. А. (2022). Обучение иностранному языку студентов 

неязыковых вузов. 

84. Akhtamovna, M. O. (2022). Tibbiyot Oliy ta'lim muassasalarida 

talabalarning rus tiliga bo'lgan salohiyatini bosqichma-bosqich rivojlantirish. 

85. Akhtamovna, M. O. (2023). Using Active Methods in Teaching Oral 

Communication in a Foreign Language. 

86. Мухаммедова, О. (2023). ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК ДЛЯ 

СТУДЕНТОВ ВУЗОВ ЗАДАЧИ ОБУЧЕНИЯ. 

87. Akhtamovna, M. O. (2022). Foreign Language Teaching to Students Non-

Linguistic Higher Education Institutions. Global Scientific Review, 10, 168-170. 

88. Каримова, З. (2023). Концепт «Родина» в русской языковой картине 

мира. Журнал иностранных языков и лингвистики, 5(5). 

89. Каримова, З. (2023). Концепт Родина в пространстве русской 

культуры и русского языка. Научный вестник НамГУ, 1(3), 231-237. 

90. Каримова, З. (2021). Важность направления студентов к 

самостоятельному и творческому мышлению в процессе обучения. Архив 

Научных Публикаций JSPI. 

91. Каримова, З. (2021). How to understand that a teacher is a professional: 5 

main signs. Архив Научных Публикаций JSPI. 

92. Jabborova, O. M., & Saparbayeva, D. T. U. Q. (2023). Boshlangʻich 

ta’limda raqamli texnologiyalarning ahamiyati. Academic research in 

educational sciences, 4(CSPU Conference 1), 252-255. 

93. Jabborova, O. M., & Saparbayeva, D. T. U. Q. (2023). Boshlang ‘ich ta’lim 

didaktikasi diagnostikasi. Academic research in educational sciences, 4(3), 34-

41. 

94. Mannapovna, J. O., Saparbayeva, D. T. (2022). The art of music is a factor 

of art technology and creativity. Open Access Repository, 8(11), 160-166. 

95. Jabborova, O. M., & qizi Saparbaeva, D. T. (2022). Independent 

educational methodology. American Journal of Pedagogical and Educational 

Research, 6, 30-34. 

96. Saparbaeva, D. T. (2022). Tarbiya fani va unga oid me’yoriy hujjatlar. 

Ta’lim va innovatsion tadqiqotlar, 1(12), 69-73. 

97. Жабборова, О. М., & қизи Сапарбаева, Д. Т. (2022). Бошланғич синф 

ўқувчиларининг ўзлаштирганлик даражасини аниқлаш диагностикаси. 

Academic research in educational sciences, 3(6), 285-289. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 21 
 

 

 

 

98. Jabborova, O. M., & Saparbayeva, D. T. U. Q. (2022). O ‘zbekistonda 

boshlang ‘ich ta’limning qonun hujjatlari. Academic research in educational 

sciences, 3(9), 286-292. 

99. Bakhtiyar daughter, B. S. (2022). New Interpretation of The Image of 

Alisher Navoi in Modern Uzbek Prose. Miasto Przyszłości, 25, 179-180. 

100. Babayeva, S. (2022). Specific forms of artistic thinking in the novels of 

Isajon Sultan. Berlin Studies Transnational Journal of Science and Humanities, 

2(1.6 Philological sciences). 

101. Babayeva, S. B. (2022). Creative worldview and artistic thinking. NamDU 

ilmiy axborotnomasi, 1(8), 189-191. 

102. Babayeva, S. B. (2022). Isajon Sultonning “Ozod” romani 

komponentlarida badiiy tafakkurning yuzaga chiqishi. GulDU Axborotnomasi, 

1(1), 87-91. 

103. Babayeva, S. (2022). The emergence of artistic thinking in the composition 

of modern Uzbek novels. ACADEMICIA: An International Multidisciplinary 

Research Journal, 12(4), 538-544. 

104. Бабаева, С. (2021). Бадиий тафаккурнинг замонавий ўзбек насрида акс 

этиши. Международный журнал искусство слова, 4(2). 

105. Babaeva, S. (2021, March). Interpretation of images in modern novels. E-

Conference Globe, 1(1), 51-53. 

106. Babayeva, S. B. (2021). Badiiy tafakkurning zamonaviy o‘zbek nasrida aks 

etishi. So‘z san‘ati, 1(2), 158-165. 

107. Babayeva, S. B. (2021). “Genetik” romanining badiiy tilida poetik tafakkur 

ifodasi. Ilmiy axborotnoma, 1(1), 74-79. 

108. Farhodovna, S. D. (2022). Formation of Organizational Qualities in 

Preschool Children Through Story-Role Games. EPRA International Journal of 

Research and Development (IJRD), 7(3), 80-82. 

109. Salimova, D. (2022). Maktabgacha yoshdagi bolalar faoliyatida syujet-

ro’lli o’yinlarni rivojlantirish xususiyatlari. Евразийский журнал социальных 

наук, философии и культуры, 2(8), 29-32. 

110. Salimova, D. (2022). Characteristics of the development of plot-role 

playing games in the activity of preschool children. Science and innovation, 

1(B5), 189-192. 

111. Salimova, D. F. (2020, November). The role of role-playing games in the 

moral development of preschool children. Archive of Conferences, 9(1), 60-61. 

112. Salimova, D. T. (2020). Maktabgacha yoshdagi bolalarning axloqiy 

rivojlanishida syujet-rolli o’yinlarning ahamiyati. Pedagogika, 4(4), 71-75. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 22 
 

 

 

 

113. Salimova, D. T. (2020). Maktabgacha yoshdagi bolaning shaxsini 

rivojlantirishda “syujet-rolli” o’yinlarning ahamiyati. Xalq ta’limi, 6(6), 57-59. 

114. Salimova, D. T. (2020). Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 

teatrlashtirilgan tomoshalar vositasi sifatida milliy o’yinchoqlardan foydalanish. 

Maktab va hayot, 4(4), 15-16. 

115. Abdullaeva, N., Mo’minova, N., Xo’jamiyorov, S., Miryusupova, N. 

(2020). Development of independence, initiativity and responsibility for 

preschool children in the process of approaching accessible labor activity. Journal 

of Critical Reviews, 7(5), 785-786. 

116. Салимова, Д. Ф. (2019). Театральная деятельность как фактор 

развития личности дошкольника. Детство в пространстве 

социокультурных образовательных практик, 1(1), 317-320. 

117. Salimova, D. T. (2019). Bolalarni maktabga tayyorlashda maktabgacha 

ta’lim muassasasi va teatrlashtirilgan tomoshalarning ahamiyati. Maktab va 

hayot, 6(6), 32-33. 

118. Salimova, D. T. (2019). Maktabgacha yoshdagi bolalarni teatrlashtirilgan 

tomoshalar orqali mehnatsevarlik malakalarini shakllantirish. Xalq ta’limi, 3(3), 

86-89. 

119. Salimova, D. T. (2018). Theatrical Activites Value for Devoloping 

Children at Senior Preschool Age. Eastern European Scientific Journal, 5(5), 341-

344. 

120. Salimova, D. T. (2018). Qo’g’irchoq teatriga sayohat. Maktabgacha ta’lim, 

3(3), 8-10. 

121. Salohiddinova, G. (2023). Formation of High Moral and Aesthetic 

Qualities in the Minds of Preschoolers Based on the Activities of Family and 

Educators. Web of Semantic: Universal Journal on Innovative Education, 2(3), 

70-74. 

122. Салохиддинова, Г. Б. (2023). Преимущества использования методов 

педагогического воздействия в повышении социальной активности 

молодёжи. IMRAS, 6(7), 570-579. 

123. Бекмирзаевна, С. Ғ. (2023). Преимущества использования 

монтессори-технологии в повышении социальной активности молодежи в 

семье. Finland International Scientific Journal of Education, Social Science & 

Humanities, 11(6), 123-126. 

124. G’azalxon, S. (2023). Bemorning shifokorga ishonchi davolash 

samaradorligining bosh omili sifatida. Scientific Impulse, 1(8), 801-803. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 23 
 

 

 

 

125. G’azalxon, S. (2023). Dorixona sotuvchisi tomonidan o’zboshimchalik 

bilan dori tavsiya etish holatlarining salbiy oqibatlari. Scientific Impulse, 1(8), 

865-868. 

126. Салохиддинова, Г. Б. (2023). Преимущества использования 

технологии критического мышления в повышении социальной активности 

молодежи. Finland International Scientific Journal of Education, Social Science 

& Humanities, 11(2), 885-892. 

127. Salohiddinova, G. B. (2023). Oilada yoshlarni ijtimoiy faolligini oshirishda 

montessori texnologiyasidan foydalanishning afzalliklari. Academic research in 

educational sciences, 4(TMA Conference), 270-273. 

128. Salohiddinova, G. B., & Rahmanova, M. D. Q. (2023). Autizm bilan 

ogrigan bolalarda ruhiy buzilish holatlarini erta aniqlash va korrektsiya qilish 

usullari. Academic research in educational sciences, 4(TMA Conference), 733-

738. 

129. Salokhiddinova, G. B. (2020). The Role Of Mahalla Civil Society Institutes 

In Increasing The Youth’s Social Activeness In The Family. The American 

Journal of Social Science and Education Innovations, 2(11), 512-515. 

130. Акрамова, Ф. А., & Билолова, З. Б. (2019). Психология гендерных 

установок и стереотипов в высшем образовании и в управленческой 

деятельности. Современная семья: изменяющиеся смыслы и практики, 1(1), 

196-201. 

131. Билолова, З. Б. (2023). Туpмуш қуpиш ёшидaги қизлapни oнaликка 

тайёрлашнинг ижтимoий-психoлoгик муаммолари. Academic research in 

educational sciences, 4(TMA Conference), 886-893. 

132. Bakhtiyarovna, B. Z. (2022). Socio-psychological aspects of preparing 

youth of marriage age for parentity. Central Asian journal of mathematical theory 

and computer sciences, 3(12), 65-68. 

133. Bakhtiyarovna, B. Z. (2022). Socio-Psychological Representations of 

Youth on Parental Role in the Family. American Journal of Science and Learning 

for Development, 1(2), 90-93. 

134. Билолова, З. Б. (2022). Ота-оналар саводхонлиги оила 

мустаҳкамлигининг таянчи сифатида. Barqarorlik va yetakchi tadqiqotlar 

onlayn ilmiy jurnali, 2(11), 480-483. 

135. Bilolova, Z. B. (2021). Yigitlarni oilaviy munosabatlarga tayyorlashning 

psixologik xususiyatlari. Pedagogika, 1(1), 22-25. 

136. Бекназарова, С. С., & Билолова, З. Б. (2020). Социологическое 

исследование на тему:«пути повышения эффективности защиты детей от 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 24 
 

 

 

 

негативной информации в сети интернет». Современное состояние 

медиаобразования в России в контексте мировых тенденций: материалы 

II международной научной конференции. Таганрог, 15 октября 2020 г., 1(1), 

159. 

137. Акрамова, Ф. А., & Билолова, З. Б. (2020). Психологические 

установки девушек о семейной жизни. Научные исследования XXI века, (2), 

315-318. 

138. Акрамова, Ф. А., & Билолова, З. Б. (2019). Психологические факторы 

отношения узбекской молодёжи к семье и браку. Современная семья: 

изменяющиеся смыслы и практики, 1(1), 192-196. 

139. Bilolova, Z. B. (2019). Application of information and communication 

systems and technologies in the social support and rehabilitation of families. 

Методы науки, 5(5), 18-19. 

140. Акрамова, Ф. А., & Билолова, З. Б. (2018). Таълим тизимида ёшларни 

оилавий ҳаётга тайёрлаш-долзарб муаммо сифатида. Современное 

образование (Узбекистан), (9), 60-65. 

141. Bilolova, Z. B. (2018). Yoshlarni mustahkam oilaviy hayotga 

tayyorlashning o‘ziga xos xususiyatlari. Xalq ta'limi, 1(5). 109-114. 

142. Bilolova, Z. B. (2015). Sog‘lom avlod tarbiyasida oila va mahallaning 

hamkorligi. Xalq ta'limi, 1(5), 113-118. 

143. Damirovna, B. S. (2023). Bo ‘lajak pedogoglarda refleksiv sifatlarini 

innovatsion yondoshuv asosida rivojlantirish texnologiyalari. Tadqiqotlar, 27(4), 

92-99. 

144. Damirovna, B. S. (2023). Hozirgi kundagi pеdаgоglаrning o ‘zini-o ‘zi 

bоshqаrish. Journal of new century innovations, 41(1), 106-116. 

145. Berdaliyeva, S. D. (2023, January). Bo ‘lаjаk pеdаgоglаrdа o ‘zini-o ‘zi 

bоshqаrish mаdаniyаtini shаkllаntirish tizimi. International conferences, 1(1), 

146-151. 

146. Mahkamov, U. I., & Damirovna, B. S. (2022). Bo ‘lаjаk pеdаgоglаrdа o 

‘zini-o ‘zi bоshqаrish mаdаniyаtini shаkllаntirish tizimi. Journal of new century 

innovations, 16(3), 48-52. 

147. Damirovna, B. S. (2024). Ahloq tuzilishi ishlarining jazosining mohiyati 

va mazmuni. Interpretation and Researches, 2(1), 194-199. 

148. Pazilova, M. E. (2004). Pedagogical bases of formation of student's 

spirituality by means of hadiths. pfn dissertation. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 25 
 

 

 

 

149. Ermekbaevna, P. M. (2023). EFFECTIVE USE OF GENERAL HUMAN 

VALUES IN FORMING NEW THINKING IN STUDENTS. International 

Journal of Pedagogics, 3(12), 58-62. 

150. Sagiydullaevich, A. B., & Ermekbaevna, P. M. (2023). UMUMIY O'RTA 

TA'LIM MAKTABLARI O'QUVCHILARINING UMUMMADANIY 

KOMPETENTSIYALARINI RIVOJLANTIRISH MEXANIZIMI 

(“TARBIYA” FANI DINIY QADRIYATLAR MISOLIDA). 

151. Pazilova, M., & Abdiramanov, B. (2023). MECHANISM FOR THE 

DEVELOPMENT OF GENERAL CULTURAL COMPETENCES OF 

STUDENTS OF GENERAL SECONDARY SCHOOLS (THE SUBJECT OF" 

EDUCATION" AS AN EXAMPLE OF RELIGIOUS VALUES). Modern 

Science and Research, 2(9), 175-179. 

152. Пазылова, М. Е. (2023). АЖДОДЛАРИМИЗ МЕРОСИ АСОСИДА 

ШАХСНИНГ ЎҚУВ-БИЛИШ ФАОЛИЯТИНИ РИВОЖЛАНТИРИШ. 

QUALITY OF TEACHER EDUCATION UNDER MODERN CHALLENGES, 

1(1), 871-878. 

153. Pazilova, M. (2023). BO ‘LAJAK O ‘QITUVChILARNI TAYYoRLASh 

VA RIVOJLANTIRIShDA KASBIY BILIMLARNING O ‘RNI. Science and 

innovation, 2(Special Issue 9), 312-315. 

154. Pazılova, M. E. (2023). MUTAFAKKIRLARIMIZ ILMIY 

FAOLIYATIDA YOSHLARNI ILMMARIFAT EGALLASHGA UNDASH 

MASALALAR. Academic research in educational sciences, 4(KSPI Conference 

1), 52-55. 

155. Pazilova, M. (2022). DEVELOPMENT OF LEARNING ACTIVITY OF 

STUDENTS-THE REQUIREMENT OF THE TIME. Science and Innovation, 

1(8), 1288-1294. 

156. Пазылова, М. Е. (2022). ТАЛАБАЛАРНИНГ ЎҚУВ-БИЛИШ 

ФАОЛИЯТИНИ РИВОЖЛАНТИРИШДА ДИДАКТИК ВОСИТАЛАР ВА 

РУҲИЙ ЎЗИГА ХОСЛИКЛАРИНИНГ АҲАМИЯТИ: Пазылова Меруерт 

Ермекбаевна, Нукус давлат педагогика институти Педагогика кафедраси 

доценти, педагогика фанлари номзоди. Образование и инновационные 

исследования международный научно-методический журнал, (4), 166-170. 

157. Пазылова, М. Е. (2022). AJDODLARIMIZ MEROSINI ORGANISH 

JARAYONIDA TALABALARNING OQUV-BILISH FAOLIYATINI 

RIVOJLANTIRISH: Pazilova Meruert Ermekbaevna, Nukus davlat pedagogika 

instituti,“Pedagogika” kafedrasi dotsenti, pedagogika fanlari nomzodi. 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 26 
 

 

 

 

Образование и инновационные исследования международный научно-

методический журнал, (5), 120-124. 

158. Давлетова, А., & Пазылова, М. (2022). ЭТАПЫ РАЗВИТИЯ ТЕОРИИ 

И ПРАКТИКИ ОБУЧЕНИЯ ВЗРОСЛЫХ. Journal of new century innovations, 

14(4), 155-158. 

159. Pazilova, M. (2022). ТАЛАБАЛАРНИНГ ЎҚУВ-БИЛИШ 

ФАОЛИЯТИНИ РИВОЖЛАНТИРИШ-ДАВР ТАЛАБИ. Science and 

innovation, 1(B8), 1288-1294. 

160. Ermekbaevna, P. M. (2021). Development of intellectual activity of 

students through the heritage of our ancestors. Turkish Online Journal of 

Qualitative Inquiry, 12(8). 

161. Pazylova, M., Dauletbaeva, A., Aytbaeva, A., & Tangirbergenova, M. 

(2021). The Role Of Cultural And Architectural Monuments In The Development 

Of Patriotism Among Young People (On The Example Of Historical And 

Architectural Monuments Of The Republic Of Karakalpakstan). European 

Journal of Molecular and Clinical Medicine, 8(1), 1011-1019. 

162. Ermekbaevna, P. M. (2021). Formation of cognitive activity among 

students through the heritage of our ancestors. ASIAN JOURNAL OF 

MULTIDIMENSIONAL RESEARCH, 10(5), 391-396. 

163. Пазылова, М. Е. (2021). АЖДОДЛАРИМИЗ ТОМОНИДАН ИЛГАРИ 

СУРИЛГАН ШАХСНИНГ БИЛИШ ФАОЛИЯТИНИ 

РИВОЖЛАНТИРИШГА ОИД ПЕДАГОГИК ҚАРАШЛАРНИНГ 

РИВОЖЛАНИШ ДИНАМИКАСИ: Пазылова Меруерт Ермекбаевна, Нукус 

давлат педагогика институти педагогика кафедраси доценти, педагогика 

фанлари номзоди. Образование и инновационные исследования 

международный научно-методический журнал, (6), 123-128. 

164. Пазылова, М., & Тангирбергенова, М. (2018). РОЛЬ МОРАЛЬНО-

НРАВСТВЕННЫХ ЦЕННОСТЕЙ В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ПОДГОТОВКЕ БУДУЩИХ СПЕЦИАЛИСТОВ. Студенческая наука 

Подмосковью (pp. 436-438). 

165. Пазылова, М., & Юлдашева, Р. (2017). МЕТОДИКА ПОДГОТОВКИ 

И ПРОВЕДЕНИЯ ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ЭКСКУРСИЙ. In СОВРЕМЕННОЕ 

ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ СОСТОЯНИЕ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ И НАУЧНО-

ПРАКТИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ РАЦИОНАЛЬНОГО 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (pp. 2128-2130). 

166. Пазылова, М. (2017). ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОЕ ВОСПИТАНИЕ 

И ЕГО РОЛЬ В ФОРМИРОВАНИИ ЛИЧНОСТИ. In СОВРЕМЕННОЕ 



International Conference on Developments in Education 
Hosted from Saint Petersburg, Russia 

https: econferencezone.org                                                      February 23rd 2024 

pg. 27 
 

 

 

 

ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ СОСТОЯНИЕ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ И НАУЧНО-

ПРАКТИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ РАЦИОНАЛЬНОГО 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (pp. 2130-2131). 

167. Pazilova, M. E. (2017). Didactic Opportunities in Pedagogical 

Cooperation. Eastern European Scientific Journal, (5), 54-58. 

168. Izzatoy, T. (2023). MAHALLA INSTITUTINING BOLA 

RIVOJLANISHIDAGI RO’LI. THE THEORY OF RECENT SCIENTIFIC 

RESEARCH IN THE FIELD OF PEDAGOGY, 2(16), 61-63. 

169. Murotaliyevna, A. R. N., & Izzatoy, T. (2023). MAKTABGACHA 

TA’LIM TASHKILOTIDA SAHNALASHTIRISH FAOLIYATINING 

AHAMIYATI. THE THEORY OF RECENT SCIENTIFIC RESEARCH IN THE 

FIELD OF PEDAGOGY, 2(16), 56-60. 

170. Munisa, M., Dilorom, T., & Izzatoy, T. (2023). MAHALLA 

INSTITUTINING BOLA RIVOJLANISHIDAGI ROLI. THE THEORY OF 

RECENT SCIENTIFIC RESEARCH IN THE FIELD OF PEDAGOGY, 2(16), 64-

70. 

171. Izzatoy, T., Intizor, X., & Gulhayo, X. (2022). TA’LIM-TARBIYA 

ISHLARINI REJALASHTIRISH MAZMUNI. INNOVATION IN THE 

MODERN EDUCATION SYSTEM, 2(24), 259-261. 

172. Sadikovna, T. I. (2021). THE CONTENT OF INNOVATIVE 

ACTIVITIES AND STAGES OF APPLICATION OF EDUCATIONAL 

INNOVATIONS IN THE PEDAGOGICAL PROCESS. Galaxy International 

Interdisciplinary Research Journal, 9(10), 442-445. 

173. Turdiyeva, I. S. (2021). MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARGA 

INTERFAOL METODLARNI QO’LLASH USULLARI. Oriental renaissance: 

Innovative, educational, natural and social sciences, 1(6), 77-82. 

174. Turdiyeva, I. S. (2023). Metodika fanlarini o'qitish texnologiyasi. O'quv 

qo'llanma, 1(1), 175. 

 


